
 
 

UCHWAŁA NR LVI/457/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Rybno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Gniewino uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy stanowiącej ogólnodostępną drogę gminną w miejscowości Rybno, oznaczonej na planie 
sytuacyjnym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały - nadaje się nazwę: „Żurawia". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Judyta Smulewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.05.2024 r.

Poz. 2550



Załącznik do uchwały Nr LVI/457/2024 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Przebieg ulicy "Żurawiej" w miejscowości Rybno 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2550


	UCHWAŁA NR LVI/457/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Przebieg ulicy "Żurawiej" w miejscowości Rybno


		2024-05-21T13:08:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




